苏州西门子PLC代理商DP电缆供应商
产品名称 苏州西门子PLC代理商DP电缆供应商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/米
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

 额定输入电压为 24 V DC 适用于开关以及 2/3/4 线制接近开关 (BERO)在 S7-300 和 ET
 200M 中使用该模块 如果工作站使用 STEP 7 组态，则可以将 SM 321 数字量输入模块与
下表中的有的CPU 一起使用。如果未加载组态，则无法执行启动。C-CPU（紧凑型 CPU） 订货号
 CPU 312C 6ES7312-5BD0x-0AB06ES7312-5BE03-0AB06ES7312-5BF04-0AB0CPU 313C 6ES7313-5BE0
x-0AB06ES7313-5BF03-0AB06ES7313-5BG04-0AB0CPU 313C-2 DP 6ES7313-6CE0x-0AB06ES7313-6CF03-
0AB06ES7313-6CG04-0AB0CPU313C-2 PtP 6ES7313-6BE0x-0AB06ES7313-6BF03-0AB06ES7313-6BG04-0AB
0CPU 314C-2 DP 6ES7314-6CF0x-0AB06ES7314-6CG03-0AB06ES7314-6CH04-0AB0CPU 314C-2 PtP
 6ES7314-6BF0x--0AB06ES7314-6BG03--0AB06ES7314-6BH04-0AB0CPU314C-2 PN/DP 6ES7314-6EH04-0
AB0M-CPU 订货号 CPU 312 6ES7312-1AD1x-0AB06ES7312-1AE13-0AB06ES7312-1AE14-0AB0CPU
314 6ES7314-1AF1x-0AB06ES7314-1AG13-0AB06ES7314-1AG14-0AB0CPU 315-2 DP 6ES7315-2AF0x-0
AB06ES7315-2AG10-0AB06ES7315-2AH14-0AB0CPU 316-2 DP 6ES7316-2AG00-0AB0CPU 317-2 DP
 6ES7317-2AJ10-0AB06ES7317-2AK14-0AB0CPU 315-2 PN/DP 6ES7315-2EG10-0AB06ES7315-2EH13-0
AB06ES7315-2EH14-0AB0CPU 317-2 PN/DP 6ES7317-2EJ10-0AB06ES7317-2E**-0AB06ES7317-2EK14-0A
B0CPU 319-3 PN/DP 6ES7318-3EL00-0AB06ES7318-3EL01-0AB0固件*新 这就是*新集中式或分布式模
块固件的方法：1. 在 HW-config 中选择模块 SM 322；DO 16 x DC 24V/0.5 A。2. 选择
 PLC > *新固件。3. 使用“浏览”(Browse) 按钮选择固件文件 (*.upd) 的路径。4. 单击“运
行”(Run) 按钮。– 该模块将执行固件*新。5. 可以在 STEP 7 在线帮助中找到更多信息。说明
 ? 在固件*新期间，将打开 OB 83（由于和插入模块导致的报警）、OB 85（程序执行错误）和